
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

31 августа 2023 года                                                                                         № 710 
  

                

О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и 

ведения бюджетных смет казенных учреждений, подведомственных 

Администрации ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением 

 от 27.05.2022 № 490 
 

Руководствуясь статьей 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н 

«Об общих требованиях к Порядку составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет казенных учреждений», постановлением Администрации 

ЗАТО Видяево от 04.12.2018 № 957 «Об утверждении Порядка составления, 

утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений ЗАТО 

Видяево», 

  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в Порядок составления, утверждения и ведения 

бюджетных смет казенных учреждений, подведомственных Администрации 

ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением от 27.05.2022 № 490 изложив 

пункт 3.5 раздела 3 в новой редакции:  

«3.5 Представление уточненных смет допускается до последнего рабочего 

дня текущего финансового года включительно.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 1 января 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                 С.В. Богза 


